
De DORDTSE DINSDAG – BEELD- EN OORDEELSVORMENDE COMMISSIES van de gemeente 
DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 30 mei 2023   inzake 
Vaststellen Jaarstukken 2022     ;

b e s l u i t :

(Het proces van) de jaarstukken wordt toegelicht door coördinator Y. van Kempen en de commissie 
stelt vragen.
 
De politieke vragen voor de oordeelsvorming op 12 september zijn:

1. Hoe voorkomt de raad dat er bij de jaarstukken 2023 in voorjaar/zomer 2024 opnieuw 
tijdsdruk op de vaststelling komt? (VVD)

2. Wat vindt de raad van de resultaatbestemming 2022? (GL)
3. Wat vindt de raad van de maatschappelijke resultaten over 2022? (PvdA)

De derde politieke vraag wordt nader gespecificeerd door een uitvraag te doen aan de raads- en 
commissieleden welke onderwerpen zich lenen voor besprekingen. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 29 augustus 2023.

Besluitnummer 2023-0075391


